



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022

№ 564а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 23.07.2019 № 268а

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 23.07.2019 № 268а «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий объединениям граждан для подключения (присоединения) многоквартирных домов к сетям инженерно-технического обеспечения, благоустройства, ввода в эксплуатацию многоквартирных домов, оформления необходимой документации» («Собрание законодательства Томской области», № 8/1 (224) от 20.08.2019) следующие изменения:

в Порядке определения объема и предоставления субсидий объединениям граждан для подключения (присоединения) многоквартирных домов к сетям инженерно-технического обеспечения, благоустройства, ввода в эксплуатацию многоквартирных домов, оформления необходимой документации, утвержденном указанным постановлением:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Сведения о субсидии размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – единый портал) (в разделе единого портала) не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия закона Томской области об областном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период, а также при внесении изменений в закон Томской области о бюджете на текущий финансовый год и на плановый период.»;

2) подпункт 1) пункта 7 изложить в следующей редакции:

«1) даты начала подачи или окончания приема предложений (заявок) участников отбора, которая не может быть ранее 5-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора;»;

3) в пункте 29:

а) в абзаце первом слово «Результатом» заменить словами «Планируемым результатом»;

б) в абзаце втором после слов «предоставления субсидии» дополнить словами «(далее – характеристики)»;

в) в абзаце пятом слова «Значения показателей, необходимых для достижения результата предоставления субсидии,» заменить словами «Значения характеристик»;

4) в пункте 32 слова «отчет о достижении результата предоставления субсидии и показателей» заменить словами «отчет о достижении значения результата предоставления субсидии и характеристик»;

5) в подпункте 3) пункта 35 слова «показателей, необходимых для достижения результата предоставленной субсидии» заменить словами «характеристик»;

6) в пункте 37 слова «показателей, необходимых для достижения результата предоставления субсидии» заменить словами «характеристик»;

7) в пункте 38 слова «i-го показателя, необходимого для достижения результата предоставления субсидии» заменить словами «i-й характеристики»;

8) в пункте 39 слова «i-го показателя, необходимого для достижения результата предоставления субсидии» заменить словами «i-й характеристики».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Томской области



А.М. Феденёв